162604, Россия
Вологодская обл.,
г. Череповец,
Северное шоссе, д. 40в
СЧЕТЧИКИ ВОДЫ
ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ ТУРБИННЫЕ
НАРТИС-СВИ

Приложение А
(справочное)
Структура обозначения возможных исполнений счетчика
НАРТИС-СВИ
А.1 Структура условного обозначения счетчиков:
НАРТИС-СВИ Х Х Х - Х Х Х Х Х
1 2 3  4 5 6 7
Описание позиций структуры условного обозначения указаны в таблице А.1.
Т а б л и ц а  А.1 – Структура условного обозначения возможных исполнений
счетчиков
Позиция Описание
1 Тип прибора учета
2
Диаметр условного прохода:
50 – 50 мм
65 – 65 мм
80 – 80 мм
100 – 100 мм
125 – 125 мм
150 – 150 мм
200 – 200 мм
250 – 250 мм
3
Класс точности в соответствии с ГОСТ Р 50193.1-92:
В – класс точности В
С – класс точности С
4
Основной интерфейс:
G – GSM/GPRS, LTE
N – NB-IoT
И – Импульсный выход
R – интерфейс RS-485
M – M-Bus
W – WMBus
L – интерфейс LoRa
5
Тип соединения: